Протокол
о результатах проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
г.Ртищево,

ул.Красная, д.6, каб.244

17 августа 2018 года

09 часов 00 минут

Присутствовали:

председатель комиссии:
Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
секретарь комиссии:
Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:
Анашкина Светлана Викторовна- начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;
Федорова Елена Михайловна- заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
Суханова Ольга Николаевна- начальник отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
Цыганкова Ирина Геннадьевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.
Повестка заседания комиссии: подведение итогов проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:
лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Урусовское, Ртищевский Поселок, Рябиновая Улица, Дом 6, площадью 1920,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:090101:1268, разрешенное использование: Блокированные жилые дома, не предназначенные для раздела на квартиры (жилой дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей, имеющих общую стену с соседним домом, при общем количестве совмещенных домов не более десяти), категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Урусовское, Ртищевский Поселок, Рябиновая Улица, Дом 7, площадью 1920,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:090101:1271, разрешенное использование: Блокированные жилые дома, не предназначенные для раздела на квартиры (жилой дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей, имеющих общую стену с соседним домом, при общем количестве совмещенных домов не более десяти), категория земель: земли населенных пунктов;

лот №3-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Урусовское, Ртищевский Поселок, Рябиновая Улица, Дом 8, площадью 1920,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:090101:1269, разрешенное использование: Блокированные жилые дома, не предназначенные для раздела на квартиры (жилой дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей, имеющих общую стену с соседним домом, при общем количестве совмещенных домов не более десяти), категория земель: земли населенных пунктов;

лот №4-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Урусовское, Ртищевский Поселок, Рябиновая Улица, Дом 9, площадью 1920,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:090101:1270, разрешенное использование: Блокированные жилые дома, не предназначенные для раздела на квартиры (жилой дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей, имеющих общую стену с соседним домом, при общем количестве совмещенных домов не более десяти), категория земель: земли населенных пунктов;

лот №5-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Урусовское, Ртищевский Поселок, Рябиновая Улица, Дом 10, площадью 1920,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:090101:1272, разрешенное использование: Блокированные жилые дома, не предназначенные для раздела на квартиры (жилой дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей, имеющих общую стену с соседним домом, при общем количестве совмещенных домов не более десяти), категория земель: земли населенных пунктов;

лот №6-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Урусовское, Ртищевский Поселок, Рябиновая Улица, Дом 11, площадью 1920,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:090101:1267, разрешенное использование: Блокированные жилые дома, не предназначенные для раздела на квартиры (жилой дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей, имеющих общую стену с соседним домом, при общем количестве совмещенных домов не более десяти), категория земель: земли населенных пунктов,

прошедшего 16 августа 2018 года в 14 часов 00 минут (по местному времени) по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, к.30
Предмет аукциона- ежегодная арендная плата.

Начальная цена предмета аукциона- ежегодная арендная плата:

по лоту №1-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек);

по лоту №2-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек);

по лоту №3-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек);

по лоту №4-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек);

по лоту №5-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек);

по лоту №6-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).
В аукционе по лоту №1 участвовал 1 участник:

участник №1-Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18.
Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18 (адрес места нахождения: Волгоградская область, Городищенский район, поселок Сады Придонья, ул.Первомайская, д.12) предложил начальную цену предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).

В аукционе по лоту №2 участвовал 1 участник:

участник №1-Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18.

Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18 (адрес места нахождения: Волгоградская область, Городищенский район, поселок Сады Придонья, ул.Первомайская, д.12) предложил начальную цену предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).

В аукционе по лоту №3 участвовал 1 участник:

участник №1-Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18.

Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18 (адрес места нахождения: Волгоградская область, Городищенский район, поселок Сады Придонья, ул.Первомайская, д.12) предложил начальную цену предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).

В аукционе по лоту №4 участвовал 1 участник:

участник №1-Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18.

Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18 (адрес места нахождения: Волгоградская область, Городищенский район, поселок Сады Придонья, ул.Первомайская, д.12) предложил начальную цену предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).

В аукционе по лоту №5 участвовал 1 участник:

участник №1-Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18.

Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18 (адрес места нахождения: Волгоградская область, Городищенский район, поселок Сады Придонья, ул.Первомайская, д.12) предложил начальную цену предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).

В аукционе по лоту №6 участвовал 1 участник:

участник №1-Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18.

Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18 (адрес места нахождения: Волгоградская область, Городищенский район, поселок Сады Придонья, ул.Первомайская, д.12) предложил начальную цену предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.В соответствии с пунктом 19 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка по лоту №1, лоту №2, лоту №3, лоту №4, лоту №5, лоту №6 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №1, лоту №2, лоту №3, лоту №4, лоту №5, лоту №6 Общество с ограниченной ответственностью «Национальная продовольственная группа «Сады Придонья» в лице Сухоруковой Анны Владимировны, действующей по доверенности от 16 июля 2018 года №101-07/18 (адрес места нахождения: Волгоградская область, Городищенский район, поселок Сады Придонья, ул.Первомайская, д.12) победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по лоту №1, лоту №2, лоту №3, лоту №4, лоту №5, лоту №6.
3.Заключить договор аренды земельного участка по лоту №1 с победителем аукциона по лоту №1 по начальной цене предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).
4.Заключить договор аренды земельного участка по лоту №2 с победителем аукциона по лоту №2 по начальной цене предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).
5.Заключить договор аренды земельного участка по лоту №3 с победителем аукциона по лоту №3 по начальной цене предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).
6.Заключить договор аренды земельного участка по лоту №4 с победителем аукциона по лоту №4 по начальной цене предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).
7.Заключить договор аренды земельного участка по лоту №5 с победителем аукциона по лоту №5 по начальной цене предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).
8.Заключить договор аренды земельного участка по лоту №6 с победителем аукциона по лоту №6 по начальной цене предмета аукциона-11781,00 рублей (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек).
Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________
Секретарь комиссии:

Сулейманов Д.В. ________________
Члены комиссии:

Анашкина С.В. __________________
Федорова Е.М. ___________________
Суханова О.Н. ____________________

Цыганкова И.Г. ___________________